ПРОЕКТ
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Могочино
«21» июля 2022г.

              № 168
О назначении публичных слушаний по проекту решения
«Правила благоустройства территорий
муниципального образования
Могочинского сельского поселения
 Молчановского муниципального
района Томской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Принять в первом чтении проект решения Совета Могочинского сельского поселения « Правила благоустройства территорий муниципального образования Могочинского сельского поселения Молчановского муниципального района Томской области» согласно приложению.

2.Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проект решения «Правила благоустройства территорий муниципального образования Могочинского сельского поселения Молчановского муниципального района Томской области».

3.Назначить публичные слушания по проекту решения «Правила благоустройства территорий муниципального образования Могочинского сельского поселения Молчановского муниципального района Томской области» на  __21.07.2022г. в ___часов  в здании Администрации Могочинского сельского поселения.
            4. Отменить решение от 01.09.2017 года №155 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования Могочинское сельское поселение».

5.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Могочинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Могочинского сельского поселения.

6. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Могочинского сельского поселения.

7.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета Могочинского сельского поселения            А.В.Беляев
И.о.Главы  Могочинского сельского поселения

      Е.В.Харченко
[image: image1.png]